Der genaue Grenzverlauf war an der Örtlichkeit nicht feststellbar. 

6. Diese Wertschätzung dient in erster Linie als Grundlage zur Festsetzung nach §74a und §85a des ZVG. 

ST. INGBERT, DEN 15.05.2024 

DER SACHVERSTÄNDIGE: 

Dokument enthält 2720 Zeichen 

VERKEHRSWERT 2024: 17.000,00 €  

(i.W.: siebzehntausend) 

A.Z. 48 K 5/23 

Wertermittlung 

0.0 OBJEKT: WALDGRUNDSTÜCK 

0.1 GRUNDSTÜCK: SAARBRÜCKEN-ALTENKESSEL 

LEOPOLDTAGESSTRECKE 

1.0 ALLGEMEINE ANGABEN: 

1.1 GRUNDBUCH VON ALTENKESSEL, BLATT 2016 

1.2 GEMARKUNG ALTENKESSEL, FLUR 7, FLURSTÜCK 2/248